
 

DIY-guide til Hanging pots

Last ned PDF her

 

Materialer
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Drivtømmer eller Rundstokker
3 x Glass
1 x Jutesnor
2 x Nøkkelringer som kan passe på drivtømmer eller rundstokker.
1 x Broderingsgarn (2 x 3 forskjellige matchende farger)

Redskaper

Saks
Målebånd

Fremgangsmåte
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Klipp 24 stk. jutesnor á 100 cm

 

Klipp en ekstra bit med snor som brukes til å binde i den ene nøkkelringen, som deretter bindes til
f.eks. et bordbein. Deretter tar du ut 6 av de 24 snorene som bindes fast til nøkkelringen, så har du
kontroll på det mens du skal flette. 



 

Finn midten og flett 10-12 cm med to snorer i hver bunt.



 

Knuten i enden løsnes og den midterste flettede delen vikles om nøkkelringen, så den flettede delen
senere blir den delen potten henges i. 



 

Finn to nøster med broderingsgarn i matchende farger. Her har jeg valgt å bruke lysegrønn og
mørkegrønn. Start med den mørke. Finn enden av broderingsgarnet og legg snoren fra nøkkelringen
og ned. Lag nå en løkke på garnet, så garnnøstet ligger på din venstre side. Hold fast med venstre
pekefinger og tommelfinger, der hvor det mørkegrønne garnet krysser hverandre. 



 

Sno garnnøstet bak jutesnorene mange ganger tett. Start ovenfra, der flettingen slutter, og beveg deg
nedover til du har igjen ca 1 cm. 



 

Klipp av garnnøstet og ta enden gjennom den nederste løkken. 



 

Trekk i den øverste mørkegrønne tråden, så den nederste løse enden akkurat blir skjult. Klipp av
enden og trekk litt til i den øverste tråden, så enden blir skjult. Trekk så litt ned i den øverste løse
enden og klipp den av, så den også blir skjult. 



 

Gjenta samme prosedyre med det lysegrønne broderingsgarnet. Lag ca halvparten så stort stykke
med det lysegrønne ift. det mørkegrønne. 



 

Du er nå ferdig med den øverste delen. 



 

Nå skal du i gang med å binde knutene – de bindes ved å lage en løkke, der du stikker enden
gjennom og strammer til. 



 

Del opp snorene i to og to så du har 6 bunter á 2 snorer. Bind snorene sammen to og to ca. 16 cm fra
nederste del av det lysegrønne garnet. Mål evt. hvordan det passer ift. til glassene/pottene dine. 

Deretter binder du en snor fra bunt 1 sammen med en snor fra bunt 2, ca 4 cm fra de andre knutene.
Deretter en snor fra bunt 2 sammen med bunt 3 osv, til det danner et sikksakkmønster som på bile.
Bind til slutt første og siste snor sammen, så sikksakkmønsteret går hele veien rundt. 



 

Sett inn et glass/en potte og hold endene sammen for å måle hvor neste garn skal vikles rundt. 



 

Ta glasset ut igjen og gjenta prosedyren fra toppen med det mørkegrønn broderingsgarnet først og
deretter det lysegrønne. Klipp av endene, så du får en rett kant. 



 

Ta prosjektet ut av nøkkelringen og velg en av buntene med broderingsgarn som du har brukt. Vikle
det rundt de to nøkkelringene og avslutt med en dobbeltknute på baksiden eller innersiden av
nøkkelringene. 



 

 

Ta de siste 6 snorene og bind en knute i den ene enden samtidig med at du binder den fast som
nøkkelringen tidligere. Del opp snorene i 3 bunter á to snorer og flett hele snoren. 



 

Knyt opp knuten i enden igjen og vikle endene rundt nøkkelringene og avslutt det med to matchende
farger, akkurat som du har gjort med det grønne broderingsgarnet. Klipp av endene. 



 

Lag to like til og putt dem på drivtømmeret ditt. Ta nøkkelringene med den flettede snoren mellom og
sett nøkkelringene rundt endene på drivtømmeret. Heng opp det ferdig prosjektet og putt blomster,
planter eller telys i. 
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